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30003822

30000961

30009472

30002556

30009058

30002647

30012291

30011673

30002362

30005521

30008716

CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA LÓPEZ (PURIAS - 
LORCA)
CE INF-PRI ARTERO (BULLAS - BULLAS)

CE INF-PRI ASUNCION JORDAN (PUERTO 
LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS)

CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS (CEHEGIN - 
CEHEGÍN)

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO (AGUILAS - 
ÁGUILAS)

CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO (CEUTI - CEUTÍ)

CE INF-PRI LA FLOTA (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI LA PEDRERA (YECLA - YECLA)

CE INF-PRI LUIS CALANDRE  (SANTA ANA - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ  (MURCIA - 
MURCIA)
CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE (ARCHENA - 
ARCHENA)

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597AL

0597FI

0597FI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VS

VS

VS

VP

VS

VP

VP

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

( LENGUA DE SIGNOS) Mal 
anunciadas, no obligatorias
A petición del centro para 
cambio de perfil

No prevista su sustitución.

No existe

A petición del centro para 
cambio de perfil

Incorporación del Titular

Comisión de Servicios Docente

( LENGUA DE SIGNOS) Mal 
anunciadas, no obligatorias
Cambio en la licencia 
concedida al titular

Comisión de Servicios Docente

A petición del centro para 
cambio de perfil

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

30/08/14

08/09/14

30/06/14

03/09/14

01/09/14

08/09/14

Itinera con 30006938 CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN (ESPARRAGAL - PUERTO 
LUMBRERAS)

Sustituye a 022451113

Sustituye a 045597899

Sustituye a 034825150

Sustituye a 052818018

Sustituye a 023039882

Sustituye a 031662589

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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30006525

30010413

30001916

30001862

30008731

30010899

30004929

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES (HUERTA
DEL RAAL - MURCIA)

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA - 
SANTOMERA)

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA (LLANO DEL 
BEAL - CARTAGENA)

CE INF-PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI TORRETEATINOS (HUERTA DEL RAAL - 
MURCIA)

CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA (MURCIA 
- MURCIA)
IES ALQUERIAS (ALQUERIAS - MURCIA)

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597PT

0597AS

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VP

VP

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

A petición del centro

A petición del centro

A petición del centro para 
cambio de perfil

A petición del centro para 
cambio de perfil

Incorporación del Titular

Comisión de Servicios Docente

( LENGUA DE SIGNOS) Mal 
anunciadas, no obligatorias

1

1

1

1

1

1

1

01/09/14

06/09/14

01/09/14

Sustituye a 034824079

Sustituye a 074315452

Sustituye a 048464265

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 05 de septiembre de 2014
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


